



MENNICA POLSKA

ISTNIEJE OD 1766 R.

Informacja prasowa
17 listopada 2009 r.

Pomóż UNICEF kupując Dobre Dukaty

Pasjonaci numizmatyki i ludzie o dobrych sercach mogą wspierać UNICEF, a tym samym wzbogacając swoje kolekcje.

Rozpoczęła się pierwsza odsłona ogólnopolskiej akcji charytatywnej UNICEF i Mennicy Polskiej „Reszta w Twoich rękach”. W sprzedaży pojawiły się j wyjątkowe srebrne oraz złote „Dobre Dukaty”, które łączą w sobie wartość kolekcjonerską oraz możliwość pomocy dzieciom. Akcja promocyjna upominku – tzw. cegiełki, jest skierowana przede wszystkim do firm, które wybierając ten nietypowy prezent, chcą budować swój wizerunek – firmy wrażliwej i odpowiedzialnej społecznie. „Dobre Dukaty” mogą być także nabywane przez osoby indywidualne.

„Dobre Dukaty” wykonane ze złota i srebra, mogą być zachowane przez firmę lub stanowić formę nagrody/ upominku dla pracowników, partnerów biznesowych czy klientów. Ze względu na swoje właściwości kolekcjonerskie, srebrne i złote numizmaty to jednocześnie forma lokaty kapitału.

– „Mamy nadzieję, że Dobry Dukat UNICEF stanie się w świadomości społecznej oraz środowisku biznesowym symbolem wrażliwości oraz chęci zaangażowania na rzecz pomocy dzieciom w krajach rozwijających się” – mówi Marek Krupiński, Dyrektor Generalny UNICEF Polska.

„Dobre Dukaty” można kupić w sklepie Skarbcza Mennicy Polskiej oraz renomowanych sklepach numizmatycznych. Od 21 listopada 2009 roku będą one dostępne także w salonach Empik.

Dodatkowo wydana zostanie seria limitowanych 100 pakietów złotych, srebrnych i mosiężnych „Dobrych Dukatów”, opatrzonych numerem od 1 do 100, pakowanych w specjalnie zaprojektowane drewniane kasetki, z dołączonym certyfikatem.

Mennica Polska od 1766 roku jest producentem kolekcjonerskich monet, medali i numizmatów, jak również monet obiegowych, wykonywanych na zlecenie Narodowego Banku Polskiego oraz kilkunastu zagranicznych banków centralnych. Spółka znajduje się obecnie w pierwszej trójce najbardziej zaawansowanych technologicznie mennic na świecie. Produkowane przez Mennicę Polską monety zdobywają prestiżowe wyróżnienia w najważniejszych konkursach branżowych. Główne wartości Mennicy, takie jak rzetelność, trwałość i kunszt, przekładają się na nowe obszary działalności Spółki. Mennica Polska jest obecnie największym operatorem płatności elektronicznych w segmencie miejskim w kraju. Zajmuje się również działalnością deweloperską, ochroniarską, produkcją sztabek złota oraz obrotem metalami szlachetnymi.

Dodatkowe informacje:

Agnieszka Malina

agnieszka.malina@mc.com.pl

Tel.: +48 22 244 57 13 / +48 515 277 687